СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 31» 05. 2022 года № 335
г. Богучар

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Богучарского
муниципального района от 25.02.2021
№ 252 «Об утверждении состава
Общественной палаты
Богучарского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, Законом
Воронежской области от 05.06.2015 № 103-03 «О регулировании отдельных
вопросов осуществления общественного контроля в Воронежской области»
Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов
от 25.02.2021 года № 252 «Об утверждении состава Общественной палаты
Богучарского муниципального района Воронежской области»:

1.1. Приложение к решению «Состав Общественной палаты
Богучарского муниципального района Воронежской области» изложить
согласно приложению к данному решению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на
председателя Совета , народных депутатов Богучарского муниципального
района Дорохину Ю.В.

Председатель Совета н;
Богучарского муницип

Глава Богучарского му
района

Ю.В. Дорохина

В.В. Кузнецов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района

от « 31» 05. 2022 года № 335

Состав Общественной палаты
Богучарского муниципального района

Воронежской области

1. Кожанов Михаил Юрьевич - председатель Богучарской районной
организации Профсоюза работников агропромышленного комплекса,
председатель координационного Совета профсоюзных организаций
Богучарского района, выдвинут Богучарской районной организацией
профсоюза работников агропромышленного комплекса;

2. Господинко Евгения Ивановна - председатель профсоюзной
организации БУЗ ВО «Богучарская РБ», выдвинута профсоюзной
организацией БУЗ ВО «Богучарская РБ»;

3. Мельникова Ирина Александровна - член ТОС «х.Перещепное»,
выдвинута ТОС «х.Перещепное»;

4. Гончарова Галина Викторовна - председатель ТОС «с. Лофицкое»,
выдвинута ТОС «с. Лофицкое»;

5. Енин Виктор Дмитриевич -  председатель Богучарской районной
организации Воронежского отделения Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов, выдвинут Богучарской районной
организацией Воронежского отделения Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов;

6. Булах Сергей Николаевич -  член Богучарского отделения
Воронежской областной общественной организации «Российский Союз
ветеранов Афганистана», выдвинут Богучарским отделением
Воронежской областной общественной организации «Российский Союз
ветеранов Афганистана»;

7. Крикунова Нина Анатольевна -  заведующая Купянским филиалом №
26 МКУ «МЦНТК» Богучарского муниципального района, выдвинута
Богучарской районной организацией профсоюза работников культуры;

8. Шевцов Иван Алексеевич -  председатель автономной некомерческой
организации гражданских инициатив «Мой Богучар», выдвинут
общественной организацией «Мой Богучар»;

9. Плотников Сергей Викторович -  председатель ТОС «с.
Монастырщина», выдвинут ТОС «с.Монастырщина»;

10. Улеватая Екатерина Валерьевна -  заместитель руководителя МКУ
«Управление культуры» Богучарского муниципального района,
выдвинута Богучарским женсоветом.